
CONSELHO REGIONAL DE CONT ABILIDADE DO AMAPÁ
www.crcap.org.br

 

 

 
Rua Hamilton Silva, nº 1180 

Telefones

PORTARIA CRC

   

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 
AMAPÁ, no exercício de suas atribuições legais e regimentais e, 

 

CONSIDERANDO 
Lacerda estará em período de gozo de férias

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear o funcionário Marco Antônio Bastos Nunes
cargo de Diretor Executivo,

 

Art. 2º - Conceder a gratificação no
reais) por exercício do cargo de Diretor Executivo d
Contabilidade do Amapá no período acima citado
214/2017. 

 

 Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

Macapá/AP, 

 

 

 

Contadora Tanúbia Neuza de Oliveira Barbosa
CRCMG nº 048463/O

 
 

CONSELHO REGIONAL DE CONT ABILIDADE DO AMAPÁ 
www.crcap.org.br / E-mail: diretoria@crcap.org.br 

 

Rua Hamilton Silva, nº 1180 – Centro / Macapá-AP – CEP. 68900-068
Telefones: (96)3223.2697/3223.9503 

 
PORTARIA CRCAP Nº 028/2020 

 
 

Dispõe sobre a designação do funcionário Marco 
Antônio Bastos Nunes para exercer a função de 
Executivo do Conselho Regional de Contabilidade do 
Amapá, no período de 01 a 30 de julho de 2020

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 
no exercício de suas atribuições legais e regimentais e,  

 que a Diretora Executiva do CRCAP 
de gozo de férias no período de 01 a 30 de jul

o funcionário Marco Antônio Bastos Nunes
cargo de Diretor Executivo, no período de 01 a 30 de julho de 2020. 

Conceder a gratificação no valor de R$ 750,00 (setecentos e 
do cargo de Diretor Executivo do Conselho Regional de 

no período acima citado, conforme Resolução CRCAP nº 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Macapá/AP, 01 de julho de 2020. 

Contadora Tanúbia Neuza de Oliveira Barbosa 
CRCMG nº 048463/O-4-T - AP 

Presidente do CRCAP 

068 

do funcionário Marco 
para exercer a função de Diretor 

do Conselho Regional de Contabilidade do 
ho de 2020. 

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 

 Elizete dos Santos 
no período de 01 a 30 de julho de 2020. 

o funcionário Marco Antônio Bastos Nunes, para exercer o 
.  

setecentos e cinqüenta 
o Conselho Regional de 

Resolução CRCAP nº 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


